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 تشكیلات ماسوني پشت و پناه براون و تقي زاده  
براون که پس از یك سال اقامت در ایران مدت ها قبل به انگلستان بازگشته 
و اکنون به دلیل موفقیت در ماموریتش بنابر وعده قبلي برکرسي استادي زبان 
فارســي دانشگاه کمبریج تكیه زده بود، انباشته از اطلاعات و ارتباطات بود. او 
افراد زیادي را در ایران از طیف ، حاکمان و وابســتگان به آن ها و نیز بابیان و 
به خصوص ازلي ها که براون در آغاز و پیش از ســفر به عكا حســاب ویژه اي بر 
روي آن ها باز کرده بود، مي شــناخت . با برخي از سیاســتمداران باب دوستي 
گشوده بود و وقتي انگلستان تصمیم گرفت جریان مشروطه خواهي را رهبري 

کند، دست به کار شد. 
براون که به خوبي از مسایل مشروطه آگاهي داشت ، ابتدا نامه اي به آخوند 
ملامحمدکاظم خراساني نوشت و شــفاعت تقي زاده را کرد اما مرحوم آخوند 
خراســاني تكفیرنامه تقي زاده را ملغي نكرد و از این تاریخ به بعد بود که باب 

عاشقانههایبراونبهچهکسینوشتهشد؟

ولیكن تو بستان که صاحب خرد ز ارزان فروشان به رغبت خرد 
گفت : شــما این جا مهمان ما باشــید، یك چند که این جا هســتید با هم 
بنشینیم وقایع تاریخ گذشته را با هم بنویسیم و هر کمكي ممكن است براي 
اعاده مشروطیت بكنیم . در افكار عامه این جا تبلیغ کنیم ولي آن چه گفت ، من 
قبول نكردم . به قول معروف خیلي خشك بودم . اواخر متحیر ماند چكار بكند؟ 
به من گفت : خیلي خوب شما در لندن یك چند روزي تأمل بكنید، من بروم  که به خوبی از میزان اســتقبال 

جوانان نســبت به مسائل دینی 
آگاه بــود، تصمیم به توســعه 
مســجد حظیــره گرفــت تا با 
گســترش فضــای آن، پذیرای 
جمعیت بیشتری از مردم متدین 
شهر باشد. اداره کل سوم ساواک 
با حساسیت به این کار به ساواک 

یزد نوشت:
»ضمــن ادامــه مراقبت از 
اعمال و رفتار نامبــرده بالا در 
جریان کلیه فعــل و انفعالاتی 
که از ناحیه مشارالیه به منظور 
همجوار  مغازه هــای  خریداری 
مسجد مورد بحث انجام می گیرد، 
قرار گرفته و از نتایج حاصله مرتبا 

این اداره کل را آگاه سازند.«
و  عــی  جتما ا یط  ا شــر
فضــای حاکم بر کشــور، خبر 
از نهضتــی فراگیر داشــت. از 
ایــن رو در شعارنویســی های 
به  پهلوی  محمدرضــا  پنهانی، 
طور مســتقیم مورد حمله قرار 
می گرفــت، مانند آنچه در یكی 
ازتوالت هــای مســجد مصلای 
شهر یزد نوشته شد: »ای کاش 
معاویه زمان کشته می شد و یزید 
پسرش به جای او نمی نشست.« و 
این، نویدبخش حرکتی سراسری 

تعمیم و تفســیر است . در واقع وقتي سخن از حمایت براون از روشنفكران به 
میان مي آید، مقصود همان روشــنفكراني هستند که در چارچوب اندیشه هاي 

فراماسونري مي گنجند. 
دعوتي که لینچ از تقي زاده کرده بود، با نامه براون به تقي زاده به سرانجام 
رسید و براون بي آن که او را دیده باشد، دو بیت شعر عاشقانه برایش نوشت و 

از او دعوت کرد که به لندن بیاید. تقي زاده خود در این باره مي نویسد: 
»طولي نكشــید که براون از مسافرت آمد و خیلي خوشحال شد یك روز 
بیشتر در لندن نمي ماند ولي خواست به کمبریج برود. گفت ناهار را در کلوب 
مــن برویم بخوریم ، خیلي مهرباني کرد و گفت خیالتان چیســت ؟ من گفتم : 
آمدم این جا را ببینم . اگر کاري بتوانم پیدا بكنم که وسیله زندگي باشد این جا 

مي مانم و اگر پیدا نشود، ناچار به پاریس برمي گردم . 
گفت : فكر کار نكنید. این قابل نیست . بعد گفت : 

زیان مي کند مرد تفسیر دان که علم و ادب مي فروشد به نان  

مراوده و حمایت براون از تقي زاده با نامه نگاري آغاز شد. 
البتــه حمایت براون از تقي زاده را تنها نمي تــوان در چهارچوب اقدامات 
سیاسي انگلستان در رابطه با مشروطیت تعریف کرد؛ چون تقي زاده فراماسونر 
هم بود، رایین در این باره توضیح مي دهد: »در سال هاي اخیر یكمرتبه در شهر 
شــهرت یافت که فراماسونري مؤسسه سیاسي است که انگلیسي ها به ریاست 
سیدحســن تقي زاده تشــكیل داده و حل و فصل کلیه امور معضله ایران را به 

دست آن سپرده اند.« 
رایین در توضیح این مطلب ادامه مي دهد: 

»چند سال قبل سیدحسن تقي زاده به اتفاق عده اي از رجال و فراماسون هاي 
ایراني لژ فراماســونري »مهر« را که وابسته به گراندلژ آلمان »ژرمن لژ« بود و 
به فرماسونري جهاني بستگي داشت ، در تهران تأسیس کرد. دامنه تشكیلات 
این لژ به تدریج توسعه یافت و لژهاي دیگري به نام »ستاره سحر« و »آفتاب 

تابان « تشكیل گردید.« 
با توجه به این که براون نیز ماسون بود، حمایت او و تشكیلات ماسوني از 
تقي زاده و دوستانش را مي توان این طور نیز تفسیر کرد: »این حمایت ها در قالب 
برادري ماســوني تا اطاعت یك جاسوس )تقي زاده ( از کارفرماي خود )براون ( 

مورد نظر واقع شده است .«
صمد ســرداري نیا نیز حمایت براون از تقي زاده را در چهارچوب تشكیلات 
فراماسونري قابل تفسیر مي داند و مي نویسد: »از جهاتي مي توان او )تقي زاده ( 
را از افراد عادي برتر دانست . مردي بود با تدبیر، با هوش ، موقع شناس ، مؤدب ، 
نطاق با نیروي بیاني شایان توجه اما بسیار فرصت طلب ، متخصص در حسابگري تا 
به حد یك معامله گر کهنه کار، به علت شخصیت مرموزي ]که داشت [ نمي توان 
از چگونگي و هنگام ورود وي به جرگه فراماسونري به آساني پرده برداشت اما 
فراماســون بود و تا پایان عمر یك فراماســونر و وفادار و در حلقه فراماسونري 
وابســته به بریتانیا باقي ماند و با تمام هوش و درایت خود در خدمتگزاري به 
اســتعمار بریتانیا پیش رفت و به پاس خدمات خود عنوان استادمادام العمر لژ 

فراماسونري را به دست آورد. 
وي تمایلات لیبرالي در یك فراماسونر وابسته به بورژوازي تجاري ایران را 
داشت . از جهت کلي مبارزات او در مسیر عمومي سیاست مستعمراتي بریتانیا 
در ایران پیش مي رفت . براي او مســئله انقلاب ایران به صورت پیروزي جناح 
انگلیسي طبقه حاکمه ، خاصه وابستگان لژ فراماسونري ، برجناح رقیب مطرح 
بود. وي از برکت تلاشي که در نقاب آزادیخواهي در این زمینه مبذول داشت ، 
توانست در بستر افتخارات قهرماناني راستین همچون علي مسیو و یارانش بخزد 
و از راه پرده کشیدن بر روي خدمات این انقلابیون حقیقي ، کاري که از زمان 
نگارش »انقلاب ایران « به دست براون آغاز شد و سپس دستگاه هاي تبلیغاتي 
بزرگ در مدت نیم قرن به آن ادامه دادند، شهرت ناسزاواري را به دست آورد.« 
البته نه تنها حمایت براون از تقي زاده در قالب حمایت هاي ماسوني ؛ بلكه همه 
روابط مشهور او با ایرانیان بر اساس روابط ماسوني و محفلي و تشكیلاتي بود. 
لــذا آن چه درباره نقش فراماســونرها در نظام سیاســي ایــران چه در 
دوران مشــروطه و چه قبل از آن گفته مي شــود، درباره کلیــه روابط براون 
با مشــروطه خواهان و نخبگان سیاســي آن دوران ، در همین چارچوب قابل 

به کمبریج آن جا ببینم کاري که براي گذراندن زندگي ممكن بشود، اگر پیدا 
کنم به شــما بنویسم . من گفتم که ، من اگر این جا بمانم و کمبریج بیایم یك 
رفیقي دارم در پاریس . گفت : بنویس او هم بیاید و یك اســكناس پنج لیره اي 
به من داد که بفرســتید براي رفیقتان که بیاید و من به میرزا محمدعلي خان 

]تربیت [نوشتم ]و او[ آمد. 
بعد او نوشــت که یك کاري براي شــما در کمبریج پیدا کرده ام به این جا 
بیایید. وقتي ما به آن جا رفتیم ، او گفت ، کاري که پیدا کرده ام این اســت که 
در کتابخانه عمومي کمبریج )که کتابخانه بزرگي است ( کتب فارسي و عربي 
درست فهرست نشده است و محتاج به اشخاصي هستند که این زبان ها را بدانند 
و فهرستي براي این ها درست بكنند و طریقه فهرست کردن را چنان که میان 
آن ها معمول است ، به ما یاد داد. ما در یك پانسیون خیلي ارزان منزل کردیم 
و روزها را به کتابخانه رفته در آن جا مشغول این کار بودیم . غالباً با او یعني خود 
پروفسور براون محشور بودم . در این جا این جمله معترضه بهتر است گفته شود. 
چنان که بیان شــد امر معیشت ما از این راه مي گذشت . مرحوم پروفسور قرار 
گذاشت که ماهي ده لیره به ما داده بشود، در مقابل آن کاري که مي کردیم . او 

به بانك سپرده بود که ما آخر هر ماه رفته این وجه را از بانك بگیریم . 
دو سه سال بعد از آن وقتي که من در طهران بودم ، نسخه اي از خطابه هاي 
مرحوم براون در پاریس را دیدم . فرانسوي ها او را براي نطق درباب مشروطیت 
ایــران و غیره دعوت کرده بودند که پاریــس برود. او قبول کرده و رفته بود و 
شــش خطابه در آن جا خوانده بود که نســخه اي از آن چاپ شده بود و براي 
من ارســال داشته بود. در ضمن بیانات او دیدم که از من حرف زده و گفته که 
فلاني که این جا آمد وســیله زندگي نداشــت و من هر کاري کردم که به یك 
نحوي به او کمكي بكنم قبول نكرد، عاقبت مجبور شــدم حیله اي بكنم و به 
اسم کتابخانه ]او را[ مشغول بكنم و تصور کند که پول از کتابخانه مي رسد. در 
صورتي که خودش مي داده است و کتابخانه خبري از آن نداشت . او آدم دارایي 
بود. پدرش متمول بود. کشتي سازي و معدن زغال سنگ داشت خودش هم از 

پروفسوري عایدي خوب داشت .«
بــراون همین لطف و مهرباني را درباره دیگر دوســتان ایراني اش همچون 
عیسي صدیق ، حسینعلي نواب ، محمدعلي خان تربیت و دیگر مشروطه طلباني 

که به لندن رفته بودند، اعمال کرد. 
  نامه هاي براون به تقي زاده آن چه آمد و...  

شنیدم صفات تو عاشق شدم/  به دیده ندیده رخ فرّخت  
به یاد تو برخاست صبر از دلم چه ها خیزد آیا چو بینم رخت  

نخستین نامه براون با شروعي این چنین هر خواننده اي را طوري به تعجب 
وا مي دارد که از خود مي پرســد، تقي زاده اي کــه به دلیل عضویت در انجمن 
آذربایجان و ترور و خشــونت تبعید و تكفیر شــده است ، چه صفاتي دارد که 

براون آن ها را مي ستاید؟ 
براون در ادامه از اطلاعاتي مي نویسد که از تهران برایش رسیده است ؟ 

»از قراري که از طهران نوشته اند« 
و از مأموریتي که مجبور است آن را به انجام برساند. 

»دلم هیچ نمي خواهد بروم ولي چاره اي ندارم که دولت مرا فرستاده است «. 

شنود مكالمـات 
 آیت الله صدوقی
 بــه روایـــت
اسنـاد سـاواک

آلمان غربی، تحت عنوان »در سوگ 
شریعتی« به آدرس صندوق پستی 
انتشارات جوادیه گزارش شد. در 
شهرستان تفت نیز، بر دیوار یكی 
از مساجد، اعلامیه ای دست نویس، 
نصب شــد که در آن، درگذشت 
دکتر شــریعتی به سازمان سیا و 

ساواک نسبت داده شده بود. 
جدی ترین حرکتی که در این 
مورد صورت گرفت، شــعارهایی 
بود که در روز 24 شــهریور، پس 

راشد یزدی سخنران آن بود که 
با عبارات و القابی هیجان انگیز، 

این روز را گرامی داشت:
»ایــن مجلــس در این روز 
الله اکبر نامیده  بزرگ که عیــد
شده است به مناسبت چهلمین 
روز شــهادت حضــرت آیت الله 

مجاهــد حاجــی آقامصطفــی 
ت  خمینی)صلــوا موســوی 
حاضریــن( فرزنــد برومند افقه 
الفقهاء و المجتهدین اعلم العلماء 
و المتفكریــن یگانــه دوران و 
امید شیعیان و نماینده حضرت 
بقیــه الله امــام اعظــم حضرت  
آقاروح الله  العظمی حاج  آیت الله 
مده  حاضرین(  خمینی)صلوات 
الله بعمر وجوده الشریف روحی 
له الفداء تشــكیل یافته اســت.. 
شما می دانید حاج آقا مصطفی 
اولا از نظر علمی مردی بســیار 
بــزرگ بوده، کتاب در فقه دارد، 
در اصول دارد، مردی که فلسفه را 
خوب فهمیده و خوب درک کرده 
اســت و امید شیعه بوده، خیلی 
بزرگوار، دوســتانش از زهدش، 
از تقوایــش، چه حرف ها زده اند. 
چه نعمت بزرگی گرفته شده از 
حوزه های علمیه. این مرد با این 
همه شــهرت و بزرگواری، این 
مردی بود که میلیون ها پول اگر 
می خواست می آمد زیردستش رد 
می شد: از خلیج فارس، از افغان، از 
هند؛ البته سهم امام؛  این مرد در 
یك منزل اجاره ای که مجموعه 
وسعتی که داشت به اندازه یك 
هال منزل من و شما بوده زندگی 

می کرده.«
با برگزاری این گونه مراسم، 
حــال و هوای انقلاب اســلامی 
و مبــارزه بــا ارکان اصلی رژیم 
مختلف  محیط های  در  پهلوی، 
دانشــجویی،  و  دانش آمــوزی 
کارگری و کارمنــدی و بازاری 
و دیگر اقشــار مردم فراگیر شد 
و بــرای اولین بار در محیط های 
دبیرستانی »فریاد مرگ بر شاه« 

سر داده شد.

* با برگزاری مراسم ترحیم حاج آقا مصطفی 
خمینی، حال و هوای انقلاب اسلامی و مبارزه با ارکان 
اصلی رژیم پهلوی، در محیط های مختلف دانش آموزی 

و دانشجویی، کارگری و کارمندی و بازاری و دیگر 
اقشار مردم فراگیر شد و برای اولین بار در محیط های 

دبیرستانی »فریاد مرگ بر شاه« سر داده شد.

مراسم اربعین حاج آقا مصطفی خمینی)ره(، که امام خمینی)ره( او را »امید آینده اسلام«  
خوانده بود، توسط آیت الله صدوقی در مسجد حظیره برگزار شد 

و حجت الاسلام والمسلمین راشد یزدی سخنران آن بود.

آیت الله  شــهادت گونه  درگذشت 
حاج آقا مصطفی خمینی)ره(، که 
امــام)ره( از آن به عنوان »الطاف 
خفیه الهی« یــاد کردند، انقلاب 
اسلامی در سراسر ایران، همگانی 
و فراگیــر و آغازی بر پایان دوران 
حكومت شاهنشاهی در ایران شد.

با وجــود تلاش برای ممانعت 
برپایی مجالس ترحیم آیت الله  از 
در  خمینی)ره(،  مصطفی  حاج آقا 
یزد نیز مانند دیگر شهرهای سراسر 

نامه ادوارد براون به حسن تقی زاده

*» شنیدم صفات تو عاشق شدم/  به دیده ندیده رخ 
فرّخت « نخستین نامه براون با شروعي این چنین هر 
خواننده اي را طوري به تعجب وا مي دارد که از خود 
مي پرسد، تقي زاده اي که به دلیل عضویت در انجمن 

آذربایجان و ترور و خشونت تبعید و تكفیر شده است ، چه 
صفاتي دارد که براون آن ها را مي ستاید؟ 

* رایین: »چند سال قبل سیدحسن تقي زاده به اتفاق 
عده اي از رجال و فراماسون هاي ایراني لژ فراماسونري 

»مهر« را که وابسته به گراندلژ آلمان »ژرمن لژ« بود و به 
فرماسونري جهاني بستگي داشت ، در تهران تأسیس کرد.

بــود تا شــعارهای حق جویی و 
از پنهان نویسی،  به  حق طلبی، 

آشكارنویسی تبدیل شود.
درگذشت ناگهانی دکترعلی 
شریعتی در لندن، در 29 خرداد 
ســال 1356ش، هــر چند در 
محیط های دانشــجویی تهران، 
روبرو  مختصری  واکنش های  با 
گردید، ولی در دیگر شــهرها و 
خصوصا در شــهر یزد، تاثیری 
نداشت و تنها ارسال نشریه ای از 

از برگزاری نماز عیدســعید فطر 
در حیاط مسجد حظیره، به گوش 
رسید. ســر دادن شعار »زنده باد 
خمینی، زنده باد شــریعتی« در 
این روز، موجب دستگیری فردی 
به نام »مهدی هادی« شد که باید 
از او به عنوان اولین فرد دستگیر 
شده تظاهرات انقلاب اسلامی در 

یزد یاد کرد.
این  از  هنوز مــدت زیــادی 
حرکــت نگذشــته بــود کــه با 

کشور، مجالس متعددی تشكیل 
شــد. مراســم اربعین ایشان، که 
امام خمینی)ره( او را »امید آینده 
اسلام«  خوانده بود، توسط آیت الله 
صدوقی در مسجد حظیره برگزار 
شــد و حجت الاسلام والمسلمین 

رونوشت آگهی حصر وراثت
دارای  موسوی  سیدعلی  آقای  وکالت  با  ایرانشاهی  نصرت اله  آقای 
شناسنامه 192 به شرح دادخواست به کلاسه 805/3/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
اردلان ایرانشاهی به شناسنامه شماره 1579 در تاریخ 1394/10/16 
اقامتگاه دائمی خود به درود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- نصرت اله ایرانشاهی، فرزند عبداله، ش ش192، 
علی،  فرزند  جمشیدی،  اعظم   -2 متوفی،  پدر   ،1308/3/10 متولد 

ش ش 13364، متولد 1311/10/9 مادر متوفی
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یك نوبت  با  اینك 
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یك ماه به شورا تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
کرامت- رئیس شعبه 3 شورای حل اختلاف کرج

م الف ۴6602

رئیس شعبه 9 شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم آرزو احمدی فر دارای شناســنامه شــماره 13184 به شرح دادخواست به 
کلاســه 950892/9 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان فریدون احمدی فر بشناســنامه شماره 486 در تاریخ 
1393/11/12 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفتــه، ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر اســت به: 1- طاهره برزگر متولد 1323/5/7 ش ش 659 فرزند 

احمدعلی همسر متوفی
2- شاهین احمدی فر متولد 47/6/10 ش ش 5711 فرزند فریدون پسر متوفی

3- آرزو احمدی فر متولد 52/11/20 ش ش 13184 فرزند فریدون دختر متوفی
4- سمیرا احمدی فر متولد 66/9/14 ش ش 96604 فرزند فریدون دختر متوفی
5- شیوا احمدی فر متولد 51/9/24 ش ش 10398 فرزند فریدون دختر متوفی

اینك با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یك نوبت آگهی می نماید 
تا هرکس اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یكماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

ابلاغ وقت رسیدگی

منشی دادگاه حقوقی شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی کرج 
مریم تقوی

خواهان مینا گل کارقلعه دادخواستی به طرفیت خوانده محمدرضا ملوک پور به 
خواســته تقدیم دادگاه  های عمومی شهرستان شهرستان کرج نموده که جهت 
رسیدگی به شــعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی کرج واقع در کرج - میدان نبوت 
- بلــوار ملاصدرا - روبروی پارک نبوت - پلاک 124-120 ارجاع و به کلاســه 
9409982610500837 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/8/17 و 
ســاعت 9:00 تعیین شده است. به علت مجهول المكان بودن خوانده محمدرضا 
ملوک پــور و درخواســت خواهــان به تجویز مــاده 73 قانون آیین دادرســی 
دادگاه هــای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یك نوبت 
در یكی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

کرج - میدان نبوت - بلوار ملاصدرا - روبروی پارک نبوت - پلاک ۱20-۱2۴
م الف ۴660۳

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
»نوبت دوم«

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مجتبی اســتواری زاده فرزند حسین 
به شــماره شناسنامه 1457 متولد 1364 صادره از شوشتر در مقطع 
کارشناســی ناپیوسته رشته حسابداری با شــماره 164379 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان ارسال نماید.

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأي شــماره 139560317001002144-95/4/15 هیئت ســوم موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی ناحیه یك اهواز تصرفات مالكانه و بلامعــارض متقاضی آقای عبدالجبار حردانی 
فرزند کریم بشماره شناســنامه499 صادره از اهواز به شماره ملی1754722921 در یك 
باب ســاختمان به مساحت 4000 مترمربع در قسمتی از پلاک 1559 باقیمانده بخش 
3 اهواز خریداری شــده موضوع سهام های شــماره 2408 الی 2411 کوی باغات شاه 
سهمی آقای حسن ساکی پور )مالك رسمی( که طی ارائه قولنامه های عادی به متقاضی 
انتقال یافته محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور 

سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: یك شنبه 95/6/28   تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه95/7/12
اسفندیاری نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز 5/2558 م/الف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

عباسعلی شوش پاشا
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139560331011001769 مورخــه 1395/5/28 هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج  
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم چمن آرا بشناســنامه شماره 849 صادره از دزفول فرزند 
علی در ششــدانگ یك قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت 116/25 متر مربع پلاک شــماره 
2063 فرعــی از 170 اصلــی واقع در البرز با خریداری از آقای معصومــه اژدری و با مالكیت مالك اولیه 

حسین معصومی می باشد تایید می نماید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آ گهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور  و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/6/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/7/12

نشانی: کرج ۴5 متری گلشهر خیابان پونه غربی بعد از ایستگاه مترو
 پایگاه اطلاع رسانی: www.sabttehran.ir، پست 

info.sabttehran.ir :الكترونیكی

آگهی احضار خوانده

متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی 
)حقوقی( دادگستری شهرستان سمیرم - صمد صابری

مشخصات ابلاغ شونده حقیقی:
نام: ناصر نام خانوادگی: مستاجران گورتانی نام پدر: حیدر

علت حضور:
در خصوص دعوی گل خانم آقائی گنجگانی به طرفیت شــما در مهلت مقرر 

فوق در این شعبه حاضر شوید.
معرفی داور

در پرونده کلاســه 9509983644100348 این شــعبه به اتهام طلاق به 
درخواســت زوجه تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول المكان 
بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 115 قانون آئین دادرســی دادگاه های 
عمومــی و انقلاب در امور کیفری به نامبــرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت 
7 روز از انتشــار ایــن آگهی جهت معرفی داور در این شــعبه حاضر گردد. 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل 

خواهد آمد.

قرار تأمین خواسته
به تاریخ 95/5/26                                                   کلاسه پرونده 294/95/ش111ح

مرجع رسیدگی: حوزه 111 شورای حل اختلاف لالجین
خواهان : حسن عبدی- خانعلی- لالجین- میدان شهرداری- پشت درمانگاه- فروشگاه نور

خوانده: حسین ارمغان- حسنقلی- مجهول المكان
خواسته: صدور تأمین خواسته 

گردشــكار: خواهان دادخواســتی را به شــرح بالا به طرفیت خوانده تقدیم و درخواست رسیدگی 
و صدور قرار تأمین خواســته به اســتناد مدارک موجود در پرونده را نموده اســت پس از قبول 
دادخواســت و ثبت به کلاســه فوق قاضی شورا با درنظر گرفتن میزان خواسته مبلغ .... ریال را به 
عنوان خســارت احتمالی تعیین لذا با وصف ایداع مبلغ فوق در وقت فوق العاده در حضور/ غیاب، 

خواهان/ خوانده با بررسی اوراق پرونده به شرح زیر مبادرت به صدور قرار می نماید.

قرار تأمین خواسته
استناد یک فقره چک بانک کشاورزی

نظــر به اینكه خواهان/ خواهان ها با تقدیم درخواســت، تقاضای صدور تأمین خواســته به قبض 
سپرده شــماره ....... نموده است چون ارکان و شرایط درخواست فراهم می باشد لذا قاضی شورا با 
اســتناد ماده 292 قانون تجارت، مواد 108 و 117 قانون آئین دادرسی مدنی قرار تأمین خواسته 
و توقیــف معادل مبلغ 14/000/000 ریال از اموال خوانده/ خواندگان متضمناً/ بالمناصفه تا پایان 
رســیدگی را صــادر و اعلام می دارد این قرار پس از ابلاغ قابل اجــرا و ظرف ده روز قابل اعتراض 

شورای حل اختلاف 111 لالجیندر این حوزه می باشد. ۳۱77م الف

قرار تأمین خواسته
به تاریخ 95/5/26                                                   کلاسه پرونده 95/296/ش111ح

مرجع رسیدگی: حوزه 111 شورای حل اختلاف لالجین
خواهان : حسن عبدی- فرزند خانعلی- نشانی لالجین- میدان شهرداری- پشت درمانگاه- فروشگاه پخش نور

خوانده/ خواندگان: مهدی قربانی- فرزند مسعود- نشانی مجهول المكان
خواسته: صدور تأمین خواسته مطالبه وجه 4/000/000 ریال 

گردشــكار: خواهان دادخواستی را به شــرح بالا به طرفیت خوانده تقدیم و درخواست رسیدگی و 
صدور قرار تأمین خواسته به استناد مدارک موجود در پرونده را نموده است پس از قبول دادخواست 
و ثبت به کلاسه فوق قاضی شورا با درنظر گرفتن میزان خواسته مبلغ .... ریال را به عنوان خسارت 
احتمالی تعیین لذا با وصف ایداع مبلغ فوق در وقت فوق العاده در حضور/ غیاب، خواهان/ خوانده با 

بررسی اوراق پرونده به شرح زیر مبادرت به صدور قرار می نماید.

قرار تأمین خواسته
به استناد یک فقره چک شماره 92۱۱/776۱20

نظر به اینكه خواهان/ خواهان ها با تقدیم درخواست، تقاضای صدور تأمین خواسته به قبض سپرده 
شماره ...... نموده است چون ارکان و شرایط درخواست فراهم می باشد لذا قاضی شورا با استناد ماده 
292 قانون تجارت، مواد 108 و 117 قانون آئین دادرسی مدنی قرار تأمین خواسته و توقیف معادل 
مبلغ 4/000/000 ریال از اموال خوانده/ خواندگان متضمناً/ بالمناصفه تا پایان رســیدگی را صادر 
و اعلام می دارد این قرار پس از ابلاغ قابل اجرا و ظرف ده روز قابل اعتراض در این حوزه می باشد.

شورای حل اختلاف 111 لالجین ۳۱78م الف

قرار تأمین خواسته
به تاریخ 95/5/26                                                   کلاسه پرونده 291/95/ش111ح

مرجع رسیدگی: حوزه 111 شورای حل اختلاف لالجین
خواهان : حسن عبدی فرزند خانعلی- لالجین- میدان شهرداری- پشت درمانگاه- فروشگاه نور

خوانده: زینب حاجی وند- علی مردان- مجهول المكان
خواسته: صدور تأمین خواسته 

گردشــكار: خواهان دادخواســتی را به شــرح بالا به طرفیت خوانده تقدیم و درخواست رسیدگی 
و صدور قرار تأمین خواســته به اســتناد مدارک موجود در پرونده را نموده اســت پس از قبول 
دادخواســت و ثبت به کلاســه فوق قاضی شورا با درنظر گرفتن میزان خواسته مبلغ .... ریال را به 
عنوان خســارت احتمالی تعیین لذا با وصف ایداع مبلغ فوق در وقت فوق العاده در حضور/ غیاب، 

خواهان/ خوانده با بررسی اوراق پرونده به شرح زیر مبادرت به صدور قرار می نماید.

قرار تأمین خواسته
استناد یک فقره چک بانک ملی

نظــر به اینكه خواهان/ خواهان ها با تقدیم درخواســت، تقاضای صدور تأمین خواســته به قبض 
ســپرده شماره ...... نموده اســت چون ارکان و شرایط درخواست فراهم می باشد لذا قاضی شورا با 
اســتناد ماده 292 قانون تجارت، مواد 108 و 117 قانون آئین دادرسی مدنی قرار تأمین خواسته 
و توقیــف معادل مبلغ 5/000/000 ریال از امــوال خوانده/ خواندگان متضمناً/ بالمناصفه تا پایان 
رســیدگی را صــادر و اعلام می دارد این قرار پس از ابلاغ قابل اجــرا و ظرف ده روز قابل اعتراض 

شورای حل اختلاف شماره 111 لالجیندر این حوزه می باشد. ۳۱76م الف

قرار تامین خواسته

شورای حل اختلاف شماره 111 لالجین

به تاریخ: 95/5/26                                                                 کلاسه پرونده: 95/286/ش 11 1 ح
مرجع رسیدگی: حوزه 111                                                      شورای حل اختلاف: لالجین

خواهان/خواهان  ها: حسن عبدی - فرزند خانعلی به نشانی لالجین میدان شهرداری پشت درمانگاه - فروشگاه 
پخش نود 09039750724

خوانده/خواندگان: داراب مرادی - فرزند ملكعلی - نشانی: مجهول المكان
خواسته صدور تامین خواسته مطالبه مبلغ 3/500/000 ریال

گردشــكار: خواهان دادخواستی را به شــرح بالا به طرفیت خوانده تقدیم و درخواست رسیدگی و صدور قرار 
تامین خواســته به اســتناد مدارک موجود در پرونده را نموده است پس از قبول دادخواست و ثبت به کلاسه 
فوق قاضی شورا با در نظر گرفتن میزان خواسته مبلغ ...................... ریال را به عنوان خسارت احتمالی تعیین 
لذا با وصف ایداع مبلغ فوق در وقت فوق العاده در حضور/غیاب، خواهان/خوانده با بررســی اوراق پرونده بشرح 

زیر مبادرت به صدور قرار می نماید.
قرار تامین خواسته

استناد: یک فقره چک به شماره 6978۱7
نظــر به اینكــه خواهان/خواهان هــا با تقدیم درخواســت، تقاضای صدور تامین خواســته به قبض ســپرده 
شــماره....................... نموده است چون ارکان و شرایط درخواست فراهم می باشد لذا قاضی شورا با استناد ماده 
292 قانون تجارت، مواد 108 و 117 قانون آئین دادرســی مدنی قرار تامین خواســته و توقیف معادل مبلغ 
3/500/000 ریال از اموال خوانده/ خواندگان متضمنا بالمناصفه تا پایان رسیدگی را صادر و اعلام می دارد این 

قرار پس از ابلاغ قابل اجرا و ظرف ده روز قابل اعتراض در این حوزه می باشد.

۳۱75 م الف

آگهی فقدان مدرک تحصیلی موقت نوبت اول 
مدرک تحصیلی اینجانب محمد صفرپور فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 
222 صادره از گرگان در مقطع کارشناســی رشــته علوم اجتماعی صادره از 
واحد دانشــگاهی آزاد اسلامی آزادشهر با شــماره 186/2609 تاریخ صدور 
1386/9/7 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود 
اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد آزادشهر دانشگاه آزاد اسلامی 

ارسال نماید.

کارت هوشمند به شماره 4223923 مربوط به خودرو 
کشــنده اسكانیا به شــماره انتظامی قدیم 867 ع 51 
ایران 25 و شماره انتظامی جدید 999 ع 64 ایران 78 
مدل 1990 رنگ سفید شماره موتور 5315360 شماره 
شاســی 1169953 به مالكیت هوشنگ رحمان دوست 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند راننده به شماره 2175428 
به نام اینجانب فریدون کسمایی نسب فرزند 
کرم شماره ملی 2430093146 متولد 48 
صادره از مرودشت مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

»آگهی دعوت«
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت کارپكس منحله در حال تصفیه )سهامی خاص( بشماره ثبت 
3889 و شناســه ملی 10980202842 دعوت می شــود که ســاعت 10 صبح روز شنبه 95/8/1 در 
جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در محل قانونی شــرکت بــه آدرس تهران خیابان 

ولیعصر)عج( بلوار اسفندیار پلاک 21 طبقه زیرزمین تشكیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش مدیر تصفیه، 2- بررسی وضع مالی و عملكرد شرکت در مدت تصفیه، 3- انتخاب 
مدیر تصفیه جدید

مدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه شرکت کارپکس

آگهی تغییر نام
بدینوسیله به اطلاع می رساند نام انتشارات شاخص پژوه 
به مدیریت آقای حســن قانونی به شــماره پروانه نشر 
12500 به اســم انتشــارات فــردای شــرق تغییر نام 

داده شد.
آگهی تغییرات شرکت آذرتاک سهامی خاص 

به شماره ثبت 3۶3 و شناسه ملی 10۲۲00۲1۸33
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/6/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- آقای عبدالرضا مهدی زاده به شــماره ملی)2753403368( بسمت عضو و رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم ویدا اقبالی افشــار به شماره ملی )2753490899( 
بســمت عضو و نایب رئیــس هیئت مدیره و خانــم الناز مهدی زاده به شــماره ملی 
)2753683972( بســمت عضو هیئت مدیره بمدت دو سال تعیین و انتخاب شدند. 
2- امضای کلیه اســناد مالی، چكها، قراردادها و اسناد تعهدآور و اوراق عادی و اداری 

به تنهایی یا هر یك از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعییــن دارندگان حق امضاء، تعیین ســمت مدیران 
انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الكترونیك شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
ــــــــــــــــــــــــــــــــــمرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه
آگهی تغییرات شرکت آذرتاک سهامی خاص به 

شماره ثبت 3۶3 و شناسه ملی 10۲۲00۲1۸33
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/6/23 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: 1- آقای عبدالرضا مهدی زاده به شــماره ملــی )2753403368(، خانم 
ویدا اقبالی افشــار به شــماره ملی )2753490899( و خانم الناز مهدی زاده به شماره ملی 
)2753683972( بســمت اعضای اصلی هیئت مدیره به مدت دو ســال انتخاب شدند. 2- 
آقای پرویز غفاری به کد ملی )1376943867( بسمت بازرس اصلی و خانم الهام حاتمی به 
کد ملی )0083438361( بسمت بازرس علی البدل شرکت به مدت یك سال انتخاب شدند. 
3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. با ثبت این مستند 
تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الكترونیك شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آقای حســین خداویسی- پرســتار- پرسنل مرکز آموزشــی و درمانی تخصصی و فوق 
تخصصی بعثت همدان- از تاریخ 95/4/21 تاکنون

خانم مریم عبدی- پرستار- پرســنل مرکز آموزشی و درمانی تخصصی و فوق تخصصی 
بعثت همدان- از تاریخ 95/4/21 تاکنون

خانم فاطمه رستمی گرجایی- بهورز- پرسنل شبكه بهداشت و درمان ملایر همدان- از 
تاریخ 95/4/15تاکنون

خانم شــیرین احمدوند- کارشناس بیهوشی- پرسنل شــبكه بهداشت و درمان نهاوند 
همدان- از تاریخ 95/4/19 تاکنون

نظر به اینكه پرونده شــما به اتهام غیبــت غیرموجه به طور متوالی در این هیئت تحت 
رســیدگی می باشــد لازم اســت حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی 
دفاعیــه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به نشــانی: همدان- چهارراه شــریعتی- 
ســاختمان شماره 4 دانشگاه علوم پزشــكی- طبقه اول دفتر هیئت بدوی رسیدگی به 

تخلفات اداری کارمندان
یا صندوق پستی: 866-65155 تسلیم نمائید. در غیر این صورت هیئت طبق ماده 18 

آئین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد کرد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان

دانشگاه علوم پزشكی و خدماتابلاغ اتهام
بهداشتی درمانی استان همدان

وقت رسیدگی
خواهان ابراهیم اســماعیلی یازیبلاغی دادخواســتی به طرفیت خوانده 
بهــرام جعفروند به خواســته مطالبه چك تقدیــم دادگاه های عمومی 
شهرستان ســقز نموده که جهت رسیدگی به شــعبه اول شورای حل 
اختلاف شهرستان ســقز ارجاع و به کلاسه 9509988797100149 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 95/8/4 و ســاعت 9 تعیین شده 
اســت. به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دســتور دادگاه مراتب یك نوبت در یكی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 
دبیر شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان سقز  
رشیدپور ۱026 م الف

پرونــده کلاســه 9409988710900396 شــعبه 8 دادگاه عمومــی حقوقی شهرســتان ســنندج 
تصمیم نهایی شماره

خواهان: آقای محمدهادی آقا محمد فرزند مصطفی با وکالت آقای فرامرز حسینی فرزند جواد به نشانی 
تهران - خ آیت الله کاشانی - بلوار اباذر - خ شهید شالی - نبش خ حاجی زاده - پ 43 واحد سوم

خواندگان: 1. خانم عصمت رشــیدی فرزند احمد 2. آقای رشــاد رشــیدی فرزند جلال الدین 3. آقای 
کورش رشــیدی فرزند جلال الدین 4. خانم هما رشــیدی فرزند احمد 5. خانم عفت رشــیدی فرزند 
احمد 6. خانم اقدس رشــیدی فرزند احمد همگی به نشانی اســتان کردستان - شهرستان سنندج - 
فیض آباد- روبروی پمپ بنزین - نمایندگی ایران خودرو کد 1608، 7. آقای عثمان قصیری کانیمشكان 
فرزند وهاب به نشــانی استان کردستان - شهرستان ســنندج -20 متر پایین تر از پاساژ آشنا - جنب 
موبایل فروشــی آزادی - مغازه فروش محصــولات پروتئینی 8 . آقای فریدون امامی فرزند محمدمراد 
به نشــانی مجهول المكان، 9. آقای امید ساعد موچشی فرزند محمد به نشانی فعلا مجهول المكان 10. 
آقای ناصر پرویز پور فرزند حســن به نشانی استان کردستان - شهرستان سنندج - بین سه راه نمكی و 

پاساژ آشنا - موبایل فروشی آزادی 
خواسته ها: 1. الزام به تنظیم سند رسمی ملك 2. مطالبه خسارت دادرسی.

گردشكار: خواهان دادخواستی بخواسته فوق تقدیم که به این شعبه دادگاه ارجاع و به شماره فوق ثبت 
و این دادگاه بتاریخ فوق بتصدی امضاء کننده ذیل تشكیل است و پس از بررسی محتویات پرونده ختم 

رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
»رای دادگاه«

در خصوص دادخواســت آقای محمد هادی آقا محمد با وکالت آقای فرامرز حسینی به طرفیت خانم ها و 
آقایان 1- عصمت 2- عفت 3- اقدس 4- کورش 5- رشــاد 6- هما همگی رشــیدی و 7- عثمان قیصری 
کانیمشكان 8- ناصر پرویزپور 9- فریدون امامی 10- امید ساعد موچشی به خواسته الزام به تنظیم سند 
رســمی مشاعی به میزان قدرالسهم مشــاعی از پلاک ثبتی 1 فرعی از 755 اصلی بخش سنندج موضوع 
اســناد مالكیت شماره 373730 به این شرح که بیان داشــته اند خواندگان ردیف اول تا ششم به دلالت 
اســناد مالكانه مالك رســمی مشــاعی از یك باب مغازه بر پلاک ثبتی یك فرعی از 755 اصلی بخش 3 
ســنندج می باشند که حسب وکالت نامه رسمی شــماره 158761-17 مورخ مهرماه 1391 دفترخانه 4 
ســنندج تمام حقوق قانونــی را به آقایان خواندگان ردیف 7 و 8 تفــوی  نموده اند و نامبردگان اخیر نیز 
طی وکالتنامه رســمی شماره 23-161598 مورخه خرداد ماه 1392 دفترخانه شماره 4 سنندج به آقای 
خوانده ردیف 9 تفویض می نمایند و ایشــان نیز طبق ســند انتقال عادی شماره 752-25 مردادماه 93 
ســهم خودرا به انضمام ســهم خواندگان ردیف اول تا ششم به آقای امید ســاعد موچشی خوانده ردیف 
دهم انتقال می دهند. متعاقبا نامبرده طی ســند انتقال عادی مورخه مرداد ماده 93 به شــماره 30-753 
بــه موکل منتقل می نماید و مكلــف می گردد در مورخ 3 آذر ماه 93 انتقال ســند انجام دهد که امتناع 
نموده اند و لذا تقاضای رســیدگی داریم. مراتب مالكیت خواندگان از اداره ثبت اســتعلام شــده است که 
حسب پاسخ های واصل مالكیت به صورت مشاعی محرز است: لایحه ای از سوی آقایان 1- عثمان قیصری 
و 2- ناصر پرویز پور واصل شــده اســت، دفاع موثری نشده است - علی ای حال با عنایت به اینكه مالكین 
حســب وکالتنامه های رســمی 158761 مورخه 91/7/17 دفتر خانه شماره 4 ســنندج اختیار تامه در 
خصــوص حقوق مالكانه خود به وکیل خود داده اند و نامبرده نیز با اســتناد به همان حق وکالت ملك را 
انتقال داده اســت و تفویض وکالتنامه نموده و ایادی متعدد بعدی تا به خواهان حاضر رســیده است و از 
ســوی هیچگونه دلیلی بر ابطال وکالتنامه ها و خروج وکیل از حدود وکالت از سوی خواندگان ارائه نشده 
است و موکل در قبال اقدامات در حدود وکالت وکیل مسئول است و از سوی دیگر ایراد  انكاری نسبت به 
صحت معاملات نگردیده است و اصل لزوم و صحت معاملات است و لذا با توجه به اینكه خواندگان ردیف 
1-6 مالك ملك به صورت مشاعی بوده اند لذا تكلیف انتقال سند به نام خریدار دارند و لذا دادگاه خواسته 
الزام به انتقال ســند رســمی مشاعی به میزان سهم مشاع هر یك از خواندگان ردیف 1-6 را وارد می داند 
و مســتندا به مواد10-219-220-223-656-662-663-674 قانون مدنی و مواد 519-515-198-2 
قانون آئین دادرســی مدنی حكم به محكومیت خواندگان ردیف 1-6 به حضور در دفترخانه و انتقال سند 
مالكیت رســمی مشــاعی به میزان ســهم به نام خواهان صادر و اعلام می نماید - در خصوص خواندگان 
ردیف 7-8-9 با توجه به اینكه مالك رســمی نمی باشــند لذا دعوی توجهی نسبت به آن ها ندارد و صرفا 
جهت بررسی مترتب ایادی بوده است و لذا مستندا به بند 4 ماده 84 و ماده 89 ناظر بر آن از قانون آئین 
دادرسی مدنی قرار رد دعوا نسبت به آن ها صادر و اعلام می گردد. و اما در خصوص خوانده ردیف دهم با 
توجه به اینكه فروشنده متصل به خواهان بوده و تكلیف فراهم سازی شرایط اجرای قرارداد و انتقال سند 
به عهده وی بوده است و عرف و قانون و نسبیت قرارداد عادی را مسئول در مقابل خواهان می داند. مطالبه 
خسارات وارده مربوط به دادرسی توسط خواهان را نسبت به خوانده ردیف دهم را وارد می داند و حكم به 
محكومیت وی به پرداخت  3/834/000ریال خسارات دادرسی در حق خواهان محكوم و اعلام می نماید. 
رای صادره نســبت به خواندگان ردیف 7 و 8 حضوری و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر 
در محاکم تجدیدنظر اســتان کردســتان می باشد و نسبت به مابقی خواندگان غیابی و ظرف مدت بیست 
روز پــس از ابلاغ واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف بیســت روز دیگر قابل تجدیدنظر در دادگاه 

تجدیدنظر استان کردستان می باشد.

دادنامه

محمد مولایی
دادرس شعبه هشتم محاکم حقوقی سنندج

قرار تامین خواسته
به تاریخ 95/5/26 کلاسه پرونده: 292/95/ش111ح

مرجع رسیدگی: حوزه 111 شورای حل اختلاف لاله جین
خواهان/ خواهان ها: حسن عبدی فرزند خانعلی- لاله جین- میدان شهرداری- پشت درمانگاه- 

فروشگاه نور
خوانده: حسین محمدی- علی- مجهول المكان

خواسته: صدور تامین خواسته
گردشكار: خواهان دادخواستی را به شرح بالا به طرفیت خوانده تقدیم و درخواست رسیدگی 
و صدور قرار تامین خواســته به اســتناد مدارک موجود در پرونده را نموده است پس از قبول 
دادخواســت و ثبت به کلاسه فوق قاضی شــورا با در نظر گرفتن میزان خواسته مبلغ... ریال 
را بعنوان خســارت احتمالی تعیین لذا با وصف ایداع مبلغ فوق در وقت فوق العاده در حضور/ 

غیاب، خواهان/ خوانده با بررسی اوراق پرونده بشرح زیر مبادرت به صدور قرار می نماید.
قرار تامین خواسته

استناد یک فقره چک بانک سپه
نظــر به اینكه خواهــان/ خواهان ها با تقدیم درخواســت، تقاضای صدور تامین خواســته به 
قبض سپرده شــماره... نموده است چون ارکان و شرایط درخواست فراهم می باشد لذا قاضی 
شــورا با اســتناد ماده 292 قانون تجارت، مواد 108 و 117 قانون آئین دادرســی مدنی قرار 
تامین خواســته و توقیف معادل مبلغ 10/000/000ریال از اموال خوانده/ خواندگان متضمنا/ 
بالمناصفه تا پایان رســیدگی را صادر و اعلام می دارد این قرار پس از ابلاغ قابل اجرا و ظرف 

ده روز قابل اعتراض در این حوزه می باشد.
شورای حل اختلاف شماره 111 لاله جین م الف۳۱7۴


